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Euroopa Kohtu (kuues koda) 19. jaanuari 2006. aasta otsus – komisjon vs. Luksemburg 

(kohtuasi C-90/05)

Liikmesriigi kohustuste rikkumine – Direktiiv 79/1072/EMÜ – Käibemaks – Tagastamine – 
Välismaal asuv maksukohustuslane

1.                     Institutsioonide aktid – Direktiivid – Rakendamine liikmesriikide poolt – Täieliku ja 
täpse kohaldamise vajadus (EÜ artikli 249 kolmas lõik) (vt punkt 10)

2.                     Liikmesriigi kohustuste rikkumise hagi – Põhjendatuse kontrollimine Euroopa Kohtu 
poolt – Arvessevõetav olukord – Olukord põhjendatud arvamuses määratud tähtaja lõpul (EÜ 
artikkel 226) (vt punkt 11)

3.                     Liikmesriigid – Kohustused – Direktiivide täitmine – Kohustuste rikkumine – 
Siseriiklikust õigusest tulenev põhjendus – Vastuvõetamatus (EÜ artikkel 226) (vt punkt 13)

Ese

Liikmesriigi kohustuste rikkumine – Nõukogu 6. detsembri 1979. aasta kaheksanda direktiivi 
79/1072/EMÜ kumuleeruvate käibemaksudega seotud liikmesriikide õigusaktide ühtlustamise 
kohta – välismaal asuvatele maksukohustuslastele käibemaksu tagastamise kord (EÜT L 331, lk 
11) artikli 7 lõike 4 rikkumine – Välismaal asuvatele maksukohustuslastele käibemaksu 
tagastamisega hilinemine

Resolutiivosa

1)

Kuna Luksemburgi Suurhertsogiriik ei ole kinni pidanud välismaal asuvatele maksukohustuslastele 
käibemaksu tagastamiseks ettenähtud kuuekuulisest tähtajast, siis on Luksemburgi 
Suurhertsogiriik rikkunud nõukogu 6. detsembri 1979. aasta kaheksanda direktiivi 79/1072/EMÜ 
kumuleeruvate käibemaksudega seotud liikmesriikide õigusaktide ühtlustamise kohta – välismaal 
asuvatele maksukohustuslastele käibemaksu tagastamise kord artikli 7 lõikest 4 tulenevaid 
kohustusi.

2)

Mõista kohtukulud välja Luksemburgi Suurhertsogiriigilt.


